
         
 
 
         
  

 
   1 
  

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem 3. etapy je dokončení sportovišť v rozsahu 2x tenisové kurty, 1x beach volejbalové hřiště a 
dokončení vrchní vrstvy atletického oválu se čtyřmi regulérními atletickými drahami a in line dráhy pro bruslení. 
Součástí 3. etapy je dále i vybudování areálových rozvodů elektroinstalace pro venkovního osvětlení. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou o 
dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři nabídky. 

Označení 
nabídky 

Účastník (název, IČO, sídlo) 
Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

Název: RENVIA stavby s.r.o. 

04.08.2022 11:20:33 IČO: 09110291 
Sídlo: Myslinka 67, 33023 Myslinka 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ NA HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM VČ. VYBUDOVÁNÍ SOC. 

ZAŘÍZENÍ (3.ETAPA) 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/118/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
5208/22/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000603 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9826.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc.Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                    

2 
 

E2 
(elektronická) 

Název: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

04.08.2022 13:18:16 IČO: 25560191 
Sídlo: Mostní 5552/5552, 76001 Zlín 

E3 
(elektronická) 

Název: VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

05.08.2022 08:34:09 IČO: 27967638 
Sídlo: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 23.8.2022 o výběru dodavatele RENVIA stavby s.r.o., IČO: 09110291, se sídlem Myslinka 
67, 33023 Myslinka, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné 
zakázky. 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 12.9.2022 smlouvu s dodavatelem RENVIA stavby s.r.o., IČO: 09110291, ve které byla 
sjednána cena ve výši 5 887 444,88,- Kč bez DPH (7 123 808,30,- Kč vč. DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele 

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 
poddodavatele 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit / Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel prostřednictvím 
poddodavatele 

ALGON, a.s. 

 

IČO: 284 20 403 

sídlo: Praha 5, 
Ringhofferova 
1/115,  

PSČ 15521 

Poddodavatel poskytl účastníkovi věci nebo 
práva k prokázání části technické kvalifikace 
podle ustanovení §79 odst. 2 písm. a)  ZZVZ 
(dle bodu 3.3, písm. d) a e) Zadávací 
dokumentace a výzvy k podání nabídky - 
Seznam realizovaných staveb včetně 
Osvědčení objednatelů, stavební práce, ke 
kterým se prokazované kritérium kvalifikace 
vztahuje  

ELEKTRO-ŠTAIF,s.r.o. 

 

IČ: 280 39 572 

se sídlem: 

Pod Vysokou 434, 
330 08 Zruč-Senec 

IO 400 – stavební elektroinstalace 

PYŠEK zeměměřické práce, 
s.r.o. 

IČ: 279 69 541    

Bezinková 
247/36, 312 00 
Plzeň 

Geodetické práce 

 



 
 
 

                                                    

3 
 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

 

 

 

 

Ing. Irena Nováková 

ředitelka 

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

 

za zadavatele 


		2022-10-11T14:14:31+0200
	Ing. Irena Nováková




